一般計量教習入所試験受験願書

令和　　　年　　　月　　　日

　国立研究開発法人産業技術総合研究所
　　理事長　石村　和彦　殿

住　所　〒
氏　名                                   （自署）
電　話

計量研修センターの入所試験を受験したいので、履歴書、写真、健康診断書を添えて申請します。

　希望受験地　　　　　（つくば会場　・　大阪会場）
　　　　　　　　　　　　　＊いずれかに○をつけてください。

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。
　　　２　写真は、縦4.5ｃｍ、横3.5ｃｍとし、正面、半身、脱帽で提出前３ヵ月以内に撮影したものとしま           　す。写真の裏面に氏名を自署して下さい。＊本人確認のため使用します。
　　　３　健康診断書は提出前一年以内に診断をうけたものに限ります。＊健康確認に使用します。
　　　４　本情報は、一般計量教習の入所試験事務のみに使用します。